
 

Ministry of Digital 
Governance, 

 
Digitally signed by Ministry 
of Digital Governance, 
Hellenic Republic 

Hellenic Republic Date: 2022.11.08 14:22:44 

Reason: 
Location: Athens 

EΛΛΗΝΙΚ Η ΔΗΜ Ο ΚΡΑΤΙ ΑΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Τρίπολη : 8-11-2022 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ Αριθ. Πρωτ. : 6912 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
ΠΥΣΔΕ 

Ταχ. Διεύθυνση : 28ης Οκτωβρίου 29 
Τ.Κ. – Πόλη : 221 31 Τρίπολη 
E-mail : mail@dide.ark.sch.gr 
Πληροφορίες : Ε. Μητσοπούλου 
Τηλέφωνο : 2710 - 230813 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 

 

ΘΕΜΑ: «Έγκριση Υπερωριακής Απασχόλησης.>> 
 
 
 
 
 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αρκαδίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 και του  Ν. 3848/2010 

2. Τις διατάξεις  του Π.Δ. 50/1996 και το Π.Δ. 100/1997. 

3. Την Υ.Α.Φ.353.1/324/105657/Δ1 (ΦΕΚ 1340/16-10-2002, τ.Β΄) 

4. Τις διατάξεις  του Ν. 4024/2011, άρθρο 20, παρ.1 

5. Την 2/85329/0022/01-12-2011 του Γ.Λ.Κ. 

6. Τις διδακτικές  ανάγκες των σχολείων 

7. Την επικαιροποίηση των στοιχείων των Σ.Μ. της οικείας Δ/νσης 

8 .  Την υπ.αριθμ.  31/20-10-2022 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Αρκαδίας. 

9. Την ανάγκη ομαλής λειτουργίας  των σχολείων κατά το διδακτικό έτος 2022-

2023. 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

Εγκρίνουμε την ανάθεση υπερωριών στους παρακάτω καθηγητές ως εξής: 

EET 

ΑΔΑ: ΡΟ0Μ46ΜΤΛΗ-ΗΔΣ 

mailto:mail@dide.ark.sch.gr


 
 
 

 
 
 

Ονοματεπώνυμο 

 
 
 

Κλάδος 

Σχέση 

Εργασίας 

& 

Αριθμός 

Μητρώου 

 

 
Σχολείο 

Τοποθέτησης 

 

 
Σχολείο 

Υπερωρίας 

 

 
Υποχρεωτικό 

Ωράριο 

 

Υπερωρίες 

ανά 

εβδομάδα 

ΚΟΥΡΜΠΕΛΗ 
ΕΛΕΝΗ 

ΠΕ78 220719 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛ 
ΗΣ 

ΓΕΛ 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗ Σ 

20 3 

ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΟΠ 
ΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 

ΠΕ11 160964 ΓΕΛ 
ΑΣΤΡΟΥΣ 

ΕΠΑΛ ΑΣΤΡΟΥΣ 18 2 

ΚΑΡΑΝΤΖΑΣ 
ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

 199075 3ο ΓΕΛ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΕΒΙΔΙΟΥ 

 
18 2 

ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ80 

199363 ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΕΡΑΤΕΑΣ 

1ο ΓΥΜΝ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

 
18 3 

ΓΙΑΝΝΙΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΠΕ11 186896 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΕΓΕΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΕΓΕΑΣ 

18 2 

ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΕ11  

194251 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΣΤΡΟΥΣ 

ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ 

 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΥΡΟΥ 

18 2 

ΧΑΣΑΠΟΓΙΑΝΝΗ 
ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 

ΠΕ07 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙ Α 
ΠΔΕ 

1ο ΓΥΜΝ 
ΤΡΙΠΟ-ΛΗΣ 

2ο ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

23 1 

ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟ 
Σ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΕ03 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ Σ 
ΠΔΕ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

2ο ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥ-ΜΝΑΣΙΟ 

23 1 

ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥ 
ΛΟΥ 

ΕΛΕΝΗ 

ΠΕ03 217850 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

2ο ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥ-ΜΝΑΣΙΟ 

20 2 

ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛ ΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ 

ΠΕ88.03 208882 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.Λ 20 1 

ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΣ 
ΗΛΙΑΣ 

ΠΕ02 ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΠΔΕ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΕΠΑ.Λ. 

ΓΟΡΤΥΝΙΑΣ 

1ο ΓΥΜΝ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

23 1 

 
 

 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Δ.Δ.Ε ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘ. ΓΑΛΗΝΟΣ 

ΑΔΑ: ΡΟ0Μ46ΜΤΛΗ-ΗΔΣ 


	ΑΠΟΦΑΣΗ
	Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αρκαδίας Έχοντας υπόψη:
	Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε
	Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Δ.Δ.Ε ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘ. ΓΑΛΗΝΟΣ

